



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

DDN MIDDELFART APS
VÆRKSTEDSVEJ 17, SKRILLINGE, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024

Jørgen P. Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DDN Middelfart ApS Værkstedsvvej 17 Skrillinge 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 32 78 99 43 Stiftet: 18. marts 2010 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Peter Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Haderslevvej 121 6000 Kolding
Advokat	Andersen Partners Buen 11, 6. 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive el-virksomhed samt anden i den forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et underskud før skat på tkr. -394 og egenkapitalen udgør tkr. 5.215.

Virksomhedens resultat er utilfredsstillende.

Dette skyldes blandt andet at selskabet har været udsat for et større hackerangreb, som har forårsaget et negativt årsresultat.

Budgettet for 2024 udviser ét positivt driftsresultat.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en stabil udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.917.320	6.907.799
Personaleomkostninger.....	1	-5.076.792	-5.717.314
Af- og nedskrivninger.....		-148.616	-109.365
DRIFTSRESULTAT		-308.088	1.081.120
Indtægter af kapitalandele i		109.294	-49.572
Andre finansielle indtægter.....	2	7.370	790
Andre finansielle omkostninger.....	3	-202.462	-130.824
RESULTAT FØR SKAT		-393.886	901.514
Skat af årets resultat.....		109.459	-210.824
ÅRETS RESULTAT		-284.427	690.690
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		109.294	-49.572
Overført resultat.....		-393.721	740.262
I ALT		-284.427	690.690

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		278.751	318.133
Materielle anlægsaktiver.....	4	278.751	318.133
Kapitalandel i dattervirksomhed.....		4.048.574	1.144.846
Andre værdipapirer.....		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	4.048.574	1.169.846
ANLÆGSAKTIVER.....		4.327.325	1.487.979
Råvarer og hjælpematerialer.....		5.112.235	5.205.461
Varebeholdninger.....		5.112.235	5.205.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.225.336	1.374.911
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	525.329	1.028.539
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	188.086
Udsudte skatteaktiver.....		111.855	2.396
Andre tilgodehavender.....		285.499	236.992
Periodeafgrænsningsposter.....		167.177	174.760
Tilgodehavender.....		3.315.196	3.005.684
Likvider.....		205.756	471.016
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.633.187	8.682.161
AKTIVER.....		12.960.512	10.170.140

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		740.000	740.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.048.574	1.144.845
Overført overskud.....		426.282	820.003
EGENKAPITAL.....		5.214.856	2.704.848
Mellemregning långiver.....		3.000.000	3.000.000
Mellemregning anpartshaver.....		1.600.000	1.800.000
Feriepenge feriefonden.....		364.419	352.095
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	4.964.419	5.152.095
Gæld til pengeinstitutter.....		31.290	35.918
Modtagne forudbetalinger vedr. IA.....	6	404.335	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		906.225	572.806
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		90.477	0
Selskabsskat.....		0	47.190
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		0	54.591
Anden gæld.....		1.348.910	1.602.692
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.781.237	2.313.197
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.745.656	7.465.292
PASSIVER.....		12.960.512	10.170.140
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	740.000	1.144.845	820.003	2.704.848
Forslag til resultatdisponering.....		109.294	-393.721	-284.427
Andre lovpligtige bindinger				
Andre reg. af indre værdi.....		2.794.435		2.794.435
Egenkapital 31. december 2023.....	740.000	4.048.574	426.282	5.214.856

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	11	13	
Løn og gager.....	4.671.157	5.275.700	
Pensioner.....	362.557	372.384	
Andre omkostninger til social sikring.....	36.566	61.593	
Andre personaleomkostninger.....	6.512	7.637	
	5.076.792	5.717.314	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.969	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.401	790	
	7.370	790	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	202.462	130.824	
	202.462	130.824	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.435.736	
Tilgang.....		104.755	
Afgang.....		-40.000	
Kostpris 31. december 2023.....		2.500.491	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		2.117.634	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-30.000	
Årets afskrivninger		134.106	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		2.221.740	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		278.751	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
		Kapitalandel i dattervirksom- hed	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2023.....		0	25.000	
Afgang.....		0	-25.000	
Kostpris 31. december 2023.....		0	0	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		1.144.846	0	
Årets resultat		109.294	0	
Årets værdireguleringer		2.794.434	0	
Værdireguleringer 31. december 2023		4.048.574	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		4.048.574	0	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Ejd.selskabet af 17. august 1990 Middelfart ApS,	4.048.574	109.294	100 %	
		2023 kr.	2022 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af udført arbejde.....		1.285.513	1.028.539	6
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....		-1.164.519	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		120.994	1.028.539	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		525.329	1.028.539	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....		-404.335	0	
		120.994	1.028.539	
Langfristede gældsforpligtelser				
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Mellemregning långiver.....	3.000.000	0	1.900.000	3.000.000
Mellemregning anpartshaver.....	1.600.000	0	635.000	1.800.000
Feriepenge feriefonden.....	364.419	0	0	352.095
	4.964.419	0	2.535.000	5.152.095
				7

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 45 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 307 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9**

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank er afgivet virksomhedspant på tkr. 800 samt selvskyldnerkaution med hensyn til mellemværende for DDN Aarhus ApS.
